SỞ TÀI CHÍNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 THÔNG BÁO DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH

                        Kính gửi: Kho bạc Nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế
- Căn cứ …………………………………..;

- Căn cứ quyết định số: 4449/QĐ-UBND ngày 30/12/2005 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế thông báo dự toán cho các đơn vị dự toán thuộc Ngân sách tỉnh;

Sở Tài chính thông báo dự toán chi ngân sách tỉnh năm 200….. cho đơn vị sau:

Tên đơn vị: …………………………………
Mã số ĐVSDNS:   …………………………………….
Loại dự toán :   …………………

Nguồn kinh phí : ………………….

 Mã tính chất nguồn KP : ……..

Chương: ……..                                 Loại: …….   Khoản : ……

                                                                                                        ĐVT: 1.000đ

	TT
	Nhóm mục
	Tổng dự toán
	Phân ra

	Quí I
	Quí II
	Quí III
	Quí IV

	1
	Chi thanh toán cho cá nhân

	2
	Chi nghiệp vụ chuyên môn

	3
	Chi mua sắm sửa chữa

	4
	Chi khác

	Tổng cộng:

      Bằng chữ: …………………………………………………………………….../.

 Ngày      tháng       năm 200….

Thẩm kế         T.Phòng TCHCSN        T.Phòng QLNS         Giám đốc Sở Tài chính

    KBNN nhận ngày …./…./200…, đã kiểm tra và ghi vào tài khoản ngoại bảng của đơn vị.

      Kế toán viên                     Kế toán trưởng KBNN                     Giám đốc KBNN

Niên độ: 2007

Số              TB/DT

B03.QT751-04